[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	июля
	20
	15
	г.

	№
	1635

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации Октябрьского района от 19.03.2015 № 789

«Об установлении тарифов на платные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Музейно – выставочный центр»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Октябрьского района от 31.08.2006 № 109 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Октябрьского района», постановлением администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709                        «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары, услуги, работы на территории Октябрьского района»,  постановлением администрации Октябрьского района от 02.05.2012 № 1582                         «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности»:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Октябрьского района от 19.03.2015 № 789 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно-выставочный центр», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам        Галееву Т.Г. в соответствии с их компетенцией.
Глава администрации Октябрьского района

                         А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации

Октябрьского района

от «08» июля  2015 г.  №1635
«Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от « 19 » марта  2015 г.  № 789

Тарифы
 на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно – выставочный центр»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф,
руб. *

	1.
	Прокат национальных костюмов (за 1 сутки)
	1 сутки
	325,00

	2.
	Ксерокопирование материалов (на бумаге заказчика)
	1 страница формат А4
	6,80

	3.
	Ксерокопирование материалов (на бумаге исполнителя)
	1 страница формат А4
	7,00

	4.
	Стоимость входного билета на выставку:

- взрослый билет

- детский билет
	1 посещение
	60,00

30,00

	5.
	Стоимость входного билета на выставку с экскурсией:

(продолжительность – 45 минут)

- взрослый билет

- детский билет
	1 посещение

	70,00

35,00

	6.
	Проведение видеосъемки и фотосъемки экспозиции во время одного посещения
	1 услуга
	120,00

	7.
	Предоставление научно-справочных материалов, аудио- и видеозаписей
(продолжительность до 20 минут)
	1 услуга
	140,00

	8.
	Предоставление доступа к информации о музейных предметах в электронном виде с использованием электронной базы КАМИС
(продолжительность до 15 минут)
	1 услуга
	50,00

	9.
	Проведение мастер-класса декоративно-прикладного искусства

 (абонемент за 1 занятие продолжительностью 2 часа)

	1 занятие
	75,00

* НДС не облагается в соответствии со ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации».
PAGE